
 
UCHWAŁA nr 01/X/2022 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

w sprawie wysokości składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód oraz 
opłat okresowych obowiązujących na wodach PZW Okręg w Zielonej Górze  

w 2023 r. i wysokości opłat za egzamin na kartę wędkarską  
 

Na podstawie § 47 pkt 8 i 10, w związku z §48 ust. 2 Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  

uchwala: 

 

§ 1 
Zarząd Polskiego Związku Wędkarskiego Okręg w Zielonej Górze ustala wysokość składki 

członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód oraz wysokość składek i opłat okresowych dla  

członków PZW i osób niezrzeszonych na 2023 rok oraz wysokość opłat za egzaminy na kartę 

wędkarską zgodnie z tabelami stanowiącymi  odpowiednio załączniki nr 1 i 2 do uchwały. 

§ 2 

Zarząd PZW Okręg w Zielonej Górze zwalnia członków uczestników z obowiązku opłacenia 

wpisowego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia z mocą obowiązującą od dnia 1 stycznia 2023 r. i podlega 

przedłożeniu na najbliższym posiedzeniu Zarządu Okręgu. 

 

§ 4 

Wykonanie uchwały powierza się dyrektorowi biura. 

§ 5 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022r. 

 

Sekretarz        Prezes 

  

Tomasz Łuckiewicz      Mirosław Kamiński 
 



 
Załącznik nr 1 do uchwały nr 01/X/2022 z dnia 17 października 2022 

 

Wysokość składki członkowskiej na ochronę i zagospodarowanie wód na 2023 rok 
 

Składka członkowska na ochronę i 
zagospodarowanie wód 

 Pełna (wszystkie 
metody z brzegu i 

środków 
pływających)  

 Niepełna 
(wszystkie 

metody bez 
środków 

pływających)  

 Uzupełniająca 
do wędkowania 

ze środków 
pływających 

Podstawowa 200 zł 165 zł  35 zł 

Ulgowa I (powyżej 65 lat, srebrna, porozumienia, 
osoby ze znacznym stopniem niepełnosprawności 
ruchowej lub wzroku*) 

150 zł 115 zł 35 zł 

Ulgowa II (złota odznaka) 135 zł 100 zł 35 zł 

Ulgowa III (kobiety, młodzież 16-24**), SSR 1 pułap 60 zł  -  - 

Ulgowa IV (uczestnicy do 16 lat, kobiety odznaczone 
złotą lub srebrną odznaką PZW, SSR 2 pułap, Złota z 
Wieńcami, powyżej 75 lat) 

10 zł   -  - 

 

Jeden akwen lub jeden obwód rzeki Odry (wszystkie 
metody, z brzegu i środków pływających) 

 - 115 zł  85 zł 

Cegiełka – dobrowolna wpłata na młodzież - - 5 zł 

Cegiełka Odrzańska – dobrowolna wpłata na 
zarybienie 

- - 10 zł 

 

*na podstawie: 
     -  orzeczenia lekarza orzecznika ZUS /KRUS lub komisji lekarskiej MON/MSWiA  o niezdolności do 
pracy  
i/lub samodzielnej egzystencji lub o zaliczeniu do I grupy inwalidzkiej, albo 
     -  orzeczenie powiatowego zespołu ds. orzekania o niepełnosprawności o znacznym stopniu niepełno- 
sprawności 
**młodzież za okazaniem ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej  



 
Załącznik nr 2 do uchwały nr 01/X/2022 z dnia 17 października 2022 

 

 
Wysokość składek okresowych i opłat dla niezrzeszonych w roku 2023 

 

Składka lub oplata 
 Członkowie 

PZW  

Członkowie 
PZW Gorzów 

Wlkp. 
 Niezrzeszeni  

1-dniowa 50 zł 15 zł 70 zł 

3-dniowa 70 zł 20 zł 100 zł 

7-dniowa 85 zł 25 zł 140 zł 

14-dniowa 100 zł - 160 zł 

Na czas zawodów wędkarskich 20 zł - - 

Roczna pełna dla niezrzeszonych (z brzegu i 
środków pływających)* 

- - 600 zł 

Roczna niepełna dla niezrzeszonych (tylko z 
brzegu)* 

- - 500 zł 

*obowiązuje do 31 grudnia 2023 r. 

 

 
Wysokość opłat za egzamin na kartę wędkarską 

 

Mężczyźni 40 zł 

Kobiety, studenci młodzież ucząca się 16-24 lat (za okazaniem 
ważnej legitymacji szkolnej lub studenckiej) 

20 zł 

Młodzież 14-16 lat Zwolniony  

 

  



 
UCHWAŁA nr  02/X/2022  

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze 

z dnia 17 października 2022 r. 

 

 

w sprawie powołania Komisji Egzaminacyjnej na kartę wędkarską 
w Kole PZW Łagów 

 

Na podstawie § 47 pkt 30 w związku z § 48 ust. 2  Statutu PZW z dnia 15.03.2017 r., 

Prezydium Zarządu PZW Okręg w Zielonej Górze  
uchwala: 

 

§ 1 
1. Powołać Komisję Egzaminacyjną na Kartę Wędkarską w koła PZW Łagów. 

2. Skład komisji stanowi załącznik do uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Dyrektorowi Biura. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

§ 4 

Uchwała przeznaczona do publikacji zgodnie z uchwałą Prezydium ZG PZW nr 22/VI/2022  

z dnia 25.06.2022 r. 

 

 

Sekretarz             Prezes   

                

   Tomasz Łuckiewicz        Mirosław Kamiński 

  



 
Załącznik do uchwały nr 02/X/2022 z dnia 17 października 2022 r. 

SKŁAD KOMISJI EGZAMINACYJNEJ 

Skład komisji Egzaminacyjnej w Kole PZW Łagów 

Władysław Ignaszak Przewodniczący 

Jan Szuryga Członek komisji 

Robert Sawczyn Członek komisji 

Marek Okulski Członek komisji 

 


